
 

Varnsdorfská tenisová liga 2014 

1.ročník 

 

 

Pořadatel : TK Slovan Varnsdorf 

Ředitel :  Lukáš Franěk 

Zástupce :  Tomáš Franěk 

 

 

Kategorie :  1) Muži 

2) Mixy 

 

Pravidla soutěže: Týmy se skládají ze dvou hráčů, kdy se v přihlášce označí hráč č. 1 a 

hráč č. 2. Toto pořadí platí po celou dobu soutěže a je neměnné.  

Každé utkání se skládá ze 3 zápasů. K prvnímu zápasu nastoupí hráč č. 

1 proti hráči č. 1, k druhému zápasu nastoupí hráč č. 2  proti hráči č. 2 a 

v závěrečném třetím zápase se odehraje čtyřhra. V případě mixovaných 

dvojic bude muž vždy hráčem č. 1 a žena hráčkou č. 2. V případě, že 

dojde ke zranění hráče, je možné jej, po schválení ředitelstvím 

turnajem, od dalšího zápasu nahradit jiným hráčem. Zraněný hráč však 

již do soutěže nemůže opět zasáhnout.  



Jednotlivé zápasy se hrají na 9 vítězných gamů, tzn. za stavu 8:8 se 

hraje rozhodující game. 

Bodování : každá dvojice získává bod za to, že nastoupí k zápasu a 

následně další body za jednotlivá vítězství v zápasu. Tudíž dvojice 

mohou získat minimálně 1 bod a maximálně 4 body (3:0 = 4b, 2:1 = 3b, 

1:2 = 2b a 0:3 = 1b)   

Týmy, které neodehrají své zápasy ve stanoveném termínu, nebudou 

mít žádný bod. 

Termíny hraní si určují dvojice navzájem mezi sebou po dohodě. Je na 

každé dvojici, kdy si zápasy domluví. Každý z přihlášených hráčů obdrží 

jmenovitou tabulku s telefonem a e-mailem na každého hráče. 

Vzhledem k tomu, že pořádáme tuto soutěž první sezonu a nevíme, 

kolik párů se přihlásí, budou hrát mužské dvojice i mixy vzájemně mezi 

sebou.  

Z každého utkání je třeba napsat zápis o utkání, který bude podepsán 

zástupcem každého týmu a po skončení utkání se musí předat správci 

tenisových kurtů. Jednotlivé zápasy se nemusí odehrát přímo na 

varnsdorfských kurtech, ale dle dohody jednotlivých družstev. Pokud 

nebude dohoda možná, musí být zápas odehrán na kurtech tenisového 

oddílu Slovan Varnsdorf. 

 

Termín soutěže : Zahájení soutěže bude v prvním týdnu v květnu a ukončení soutěže a 

tudíž možnost posledního získání bodů je stanoveno na 20.9.2014. 

Ředitelství turnaje si vyhrazuje právo změny tohoto data a to 

s ohledem na rumburskou ligu (možná i šluknovskou ligu), jelikož první 

3 celky z obou (ze tří) soutěží  budou mít možnost si to v posledním 

turnaji rozdat o přeborníka Šluknovska. 

 

Startovné :   500,- Kč / družstvo 

 

Přihlášky : Prázdné přihlášky jsou k vyzvednutí u správců tenisového oddílu (nebo 

je možné je zaslat na e-mail). Vyplněné přihlášky je možné zasílejte na 

e-mail: bytovestudio.franek@gmail.com nebo je předejte správcům 

tenisového oddílu a to nejpozději do 30.4.2014. Následně bude 

sestavena a rozeslána  tabulka se jmény a kontakty na jednotlivé hráče. 



Vyhodnocení : Bude provedeno slavnostní vyhodnocení v měsíci říjnu/listopadu, kde 

bude vyhlášen celkový vítěz Varnsdorfské tenisové ligy. Dále pak 

budou vyhlášeny nejlepší mixované dvojice.  

Vstup do areálu :  Členové tenisového oddílu TJ Slovan Varnsdorf neplatí za pronájem 

kurtů (platí pouze na kurtech ve Varnsdorfu). Nečlenové oddílu platí za 

pronájem kurtu sníženou cenu za jedno utkání  100,- Kč (viz Pravidla 

soutěže). 

Protesty : Protesty se podávají vždy písemně s vkladem 500,-- Kč k ředitelství 

turnaje. To rozhodne do 3 dnů po podání protestu.  

 

 

ORGANIZAČNÍ USTANOVENÍ : 

- Hráčky a hráči startují na své náklady po zaplacení startovného 

- Hráči a hráčky startují na vlastní nebezpečí 

- Stravování bude zajištěno v klubovně tenisového oddílu na vlastní náklady 

- Na závěrečném vyhlášení soutěže bude raut a živá hudba 

 

Přihlášky a startovné vybírá : 

 

1) Lukáš Franěk   Tel. 739 66 77 40 

             e-mail: bytovestudio.franek@gmail.com 

 


